
 

平成２９年１２月吉日 

 お客様各位  

昭和電工建材株式会社 

管材設備営業部 

〒221-8517 

横浜市神奈川区恵美須町8番地 

   TEL:045-444-1693 

FAX:045-444-1699 

オットセイ販売休止のご案内 

 

 

 

拝啓 師走の候、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、此の度、弊社にて販売を行っております戸建住宅用防音排水管オットセイ（直管・

継手共）につきまして、諸般の事情により、平成３０年２月末日をもって販売を一旦休止さ

せて頂くこととなりました。 

 

弊社と致しましても生産継続の方向性を色々と模索検討して参りましたが、現時点では、

安定的な供給を図ることが困難であるとの結論に至り、誠に遺憾ながら、当該ご案内に至っ

た次第であります。 

 

これまでご愛顧頂いたお客様には、心よりの感謝を申し上げますと共に、ご不便をお掛け

致しますことにつき、誠に申し訳なく存じますが、再発売に向けて鋭意努力して参りますの

で、事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 


